（様式第１号）

令和　　　年　　　月　　　日
公益財団法人 秋田県国際交流協会
理事長　宛
申請者　住　所
団体名
代表者職名・氏名　　　　・　　　　     　　㊞
電　話　　　　　―　　　　　―
令和５年度ＡＩＡ国際活動助成金交付申請書
　ＡＩＡ国際活動助成金実施要綱第６条の規定により、助成金の交付を申請します。
１　申請事業名
２　実施期間
３　実施場所
４　総事業費　　　　　　　　　　　　　円
５　申請事業でのAIA国際活動助成金受給歴の有無　　無し　・　有り　　　　回
　　※「有り」の場合、その年度と受給額。
　　(1) 　　　　年度　　　千円　(2) 　　　　年度　　　千円　(3) 　　　　年度　　　千円
６　担当者　氏名　　　　　　　  　　　電話　　　　　－　　　　　－
７　郵便物送付先　宛先

　　住所 　〒　　　―
８　添付資料
　(1) 事業計画書（別紙１）
　(2) 事業収支予算書（別紙２）
　(3) 団体規約
(4) 団体名簿
(5) 団体の今年度の事業計画書および予算書